

ALLEGATO N. 1**BENI COSTITUENTI IL SITO DI STOCCAGGIO DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
CENSITI NEL N.C.T. DEL COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA)**

Foglio/ p.lla	superficie (m²)	Importo Unitario (euro/m²)	Importo (euro)
12 / 153	2420	25,00	60.500,00
12 / 159	1508	25,00	37.700,00
12 / 164	1555	25,00	38.875,00
12 / 569	1260	25,00	31.500,00
12 / 570	1160	25,00	29.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO PER L'ACQUISIZIONE PER CESSIONE VOLONTARIA			197.575,00